EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 02412/2022

CONTRATO C.M. Nº 15/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: ALVARO GUILHERME GROTH – ME.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no segmento de tecnologia da informação para

a prestação de serviços de implantação de sistema informatizado para gerenciamento eletrônico de

processos do poder legislativo, em formato digital, padrão ICP-Brasil, com interface em plataforma

web, contemplando migração de sistemas legados, treinamento, suporte técnico, licença de uso,

modalidade software como Serviço (SAAS), manutenção preventiva, corretiva e evolutiva durante a

vigência do contrato no âmbito da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, conforme

especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I) do Edital Pregão Presencial nº 16/2022

(Versão 02), pelo período de 12 (doze) meses. A solução deverá estar de acordo com a LGPD - Lei

Geral de Proteção de Dados Pessoais.

VALOR GLOBAL: R$ 53.800,00 (cinquenta e três mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços

de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 22 de dezembro de 2022 e

término em 21 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 de dezembro de 2022.

São Caetano do Sul, 22 de dezembro de 2022.

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR

Presidente